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本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年9月1日(星期一)上午11:00-12:00
● 会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：网络文字互动
● 投资者可于2025年8月25日(星期一) 至8月29日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 pub@foundersc.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关
注的问题进行回答。

公司拟于2025年8月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露公司2025年半年度报告，为
便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度业绩和经营情况，公司计划于2025年9月1日上午
11:00-12:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年9月1日(星期一)上午11:00-12:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：网络文字互动
三、参加人员
公司董事长施华先生，董事、执行委员会主任、总裁姜志军先生，董事、执行委员会委员、副总裁、财务

负责人、董事会秘书李岩先生，独立董事林钟高先生。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2025年9月1日上午11:00-12:00在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者

的提问。
（二）投资者可于2025年8月25日(星期一) 至8月29日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页，

点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或
通过公司邮箱pub@foundersc.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。公
司也欢迎广大投资者就信息披露、投资者关系等方面的工作向公司提出宝贵意见或建议。

五、联系人及咨询办法
公司董事会办公室
邮箱：pub@foundersc.com
特此公告。

方正证券股份有限公司
2025年8月22日

证券代码：601901 证券简称：方正证券 公告编号：2025-031

方正证券股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年08月29日（星期五）15:00-16:30
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：网络互动方式
● 会议问题征集：投资者可于2025年08月29日前访问网址 https://eseb.cn/1qHPntAl4Mo或使用微

信扫描下方小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关
注的问题进行回答。

一、说明会类型
咸亨国际科技股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2025年 8月 26日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露《2025年半年度报告全文》及《2025年半年度报告摘要》。为便于广大投资者更加全面深入
地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司定于 2025年 8月 29日（星期五）15:00-16:30在“价值在线”
（www.ir-online.cn）举办公司2025年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见
和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式
会议召开时间：2025年08月29日（星期五）15:00-16:30
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

会议召开方式：网络互动方式
三、参加人员
董事长王来兴先生、总经理夏剑剑先生、独立董事潘亚岚女士、独立董事张建华先生、董事会秘书叶兴

波先生、财务总监丁一彬先生（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于2025年08月29日（星期五）15:00-16:30通过网址https://eseb.cn/1qHPntAl4Mo或使用微信

扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2025年08月29日前进行会前提问，公司将通过
本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：咸亨国际证券部
电话：0571-87666020
邮箱：xhgjzqb@xianhengguoji.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董app查看本次业绩说明会

的召开情况及主要内容。
特此公告。

咸亨国际科技股份有限公司董事会
2025年08月23日

证券代码：605056 证券简称：咸亨国际 公告编号：2025-044

咸亨国际科技股份有限公司
2025年半年度业绩说明会的公告

成都市新筑路桥机械股份有限公司
证券代码：002480 证券简称：新筑股份 公告编号：2025-068 半年度报告摘要20252025

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投

资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）

联系人和联系方式

姓名

办公地址

电话

电子信箱

新筑股份

深圳证券交易所

无

董事会秘书

张杨

成都市四川新津工业园区

028-82550671

vendition@xinzhu.com

股票代码

证券事务代表

简杰

成都市四川新津工业园区

028-82550671

vendition@xinzhu.com

002480

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

704,203,312.38

-67,710,195.21

-115,042,751.31

81,195,671.74

-0.0880

-0.0880

-6.88%

本报告期末

14,147,895,118.18

950,189,402.80

上年同期

1,127,218,013.29

-182,552,975.79

-198,517,187.65

-242,648,144.30

-0.2373

-0.2373

-13.71%

上年度末

14,885,307,819.90

1,019,210,340.11

本报告期比上年同期
增减

-37.53%

62.91%

42.05%

133.46%

62.92%

62.92%

6.83%

本报告期末比上年度
末增减

-4.95%

-6.77%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东总
数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

四川发展轨
道交通产业
投资有限公
司

蜀道投资集
团有限责任
公司

四 川 发 展
（控股）有限
责任公司

新筑投资集
团有限公司

广州广日股
份有限公司

邵雨田

新津聚英科
技发展有限
公司

四川万丰商
贸大厦管理
中心

成都兴绿康
农业有限公
司

周蓉

上述股东关联关系或一
致行动的说明

参与融资融券业务股东
情况说明（如有）

股东性质

国有法人

国有法人

国有法人

境内非国有
法人

国有法人

境内自然人

境内非国有
法人

境内非国有
法人

境内非国有
法人

境内自然人

31,366

持股比例

15.90%

8.60%

5.00%

4.49%

4.20%

1.40%

1.24%

1.02%

0.62%

0.60%

1、四川发展轨交投资系蜀道集团的一致行动人；2、本公司未知上述外其他股东之间是否存在
关联关系，也未知上述外其他股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动
人。

无

持股数量

122,333,000

66,113,770

38,458,434

34,556,851

32,268,492

10,747,800

9,555,090

7,846,055

4,760,000

4,650,000

报告期末表决权恢复的优先股股东总
数（如有）

持有有限售条件的股份
数量

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

质押

不适用

不适用

质押

不适用

不适用

不适用

数量

0

0

0

34,500,000

0

0

8,500,000

0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
√适用 □不适用

新控股股东名称

变更日期

指定网站查询索引

指定网站披露日期

蜀道投资集团有限责任公司

2025年05月16日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=
szse&orgId=9900014609&stockCode=002480&announce -
mentId=1223588446&announcementTime=2025-05-20

2025年05月20日

实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
1、2025年 5月 20日，公司披露了《关于股东权益变动进展暨公司控股股东变更的公告》（公告编号:

2025-039）。2025年4月18日，四川天府新区智慧城市运行局出具《登记通知书》，四川发展轨交投资完成
100%股权无偿划转工商变更登记，成为蜀道集团全资子公司。2025年5月19日，中国证券登记结算有限责
任公司出具《证券过户登记确认书》，四川发展（控股）持有的公司 66,113,770股股份（占公司总股本的
8.60%）已过户至蜀道集团，过户日期 2025年 5月 16日。本次权益变动后，蜀道集团直接持有公司 66,113,
770股股份，占公司总股本的8.60%，并通过四川发展轨交投资持有公司122,333,000股股份，占公司总股本
的15.90%，直接和间接合计持有公司24.50%股份，成为公司控股股东。

2、公司第八届董事会第二十九次会议审议通过了《关于〈成都市新筑路桥机械股份有限公司重大资产
出售、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案〉及其摘要的议案》等相关议案。公司
拟向四川蜀道轨道交通集团有限责任公司出售川发磁浮100%股权、对川发磁浮享有的债权以及其它与轨
道交通业务有关的部分资产，拟向四川路桥建设集团股份有限公司出售新筑交科100%股权以及其它与桥
梁功能部件业务有关的资产和负债；同时，公司拟向蜀道投资集团有限责任公司发行股份及支付现金购买
四川蜀道清洁能源集团有限公司60%股权并募集配套资金。本次交易相关的审计、评估等工作尚未完成，
公司将在本次交易涉及的审计、评估等事项完成后，再次召开董事会会议审议本次交易的相关议案，并由董
事会提请股东大会审议本次交易相关事项，同时按照相关法律法规的规定履行后续有关审批程序及信息披
露义务。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
法定代表人：肖光辉
2025年8月21日

证券代码：002480 证券简称：新筑股份 公告编号：2025-070

成都市新筑路桥机械股份有限公司
关于公司向银行申请授信的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）拟向华夏银行股份有限公司成都新津支行（以下
简称“华夏银行”）和招商银行股份有限公司成都分行（以下简称“招商银行”）申请授信，具体情况如下：

一、公司向华夏银行申请授信
1、授信额度：不超过30,000.00万元。
2、授信期限：不超过1年。
3、授信品种：中期流动资金贷款（年利率不超过3.1%，贷款期限不超过2年）。
4、授信目的：补充流动资金。
5、担保方式：信用。
6、授信主体：华夏银行股份有限公司成都新津支行。
二、公司向招商银行申请授信
1、授信额度：敞口额度不超过4,000.00万元。
2、授信期限：不超过1年。
3、授信品种：国内非融资性保函（单笔业务期限不超过3年，保证金比例20%）。
4、授信目的：日常经营周转。
5、担保方式：信用。
6、授信主体：招商银行股份有限公司成都分行。
上述融资业务具体以公司与银行签署的相关协议为准。
2025年8月21日，公司第八届董事会第三十一次会议以同意票9票，反对票0票，弃权票0票的表决结

果审议通过《关于公司向银行申请授信的议案》，根据《公司章程》相关规定，本次公司向银行申请授信尚需
提交公司股东大会审议。

三、备查文件
（一）第八届董事会第三十一次会议决议。
特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
董事会

2025年8月22日

证券代码：002480 证券简称：新筑股份 公告编号：2025-071

成都市新筑路桥机械股份有限公司
关于变更公司副总经理、董事会

秘书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
一、关于副总经理、董事会秘书辞职的情况
成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2025年8月21日收到副总经理、董事

会秘书张杨先生的辞职报告，因工作变动原因，张杨先生申请辞去公司副总经理、董事会秘书职务。根据
《公司章程》《深圳证券交易所股票上市规则》等的相关规定，其辞职报告自送达董事会时生效。辞职后，张
杨先生不再担任公司及子公司任何职务。截至目前，张杨先生持有公司股份 352,499股，将继续严格遵守

《公司法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份》等的相关规定，不存在应履行而未履行的承诺事项。张杨先生的工
作已平稳交接，不会影响公司日常经营。

张杨先生担任副总经理、董事会秘书期间恪尽职守、勤勉尽责，积极推动公司产业结构调整，为公司可
持续发展做出了重大贡献，公司及董事会给予高度评价并表示衷心感谢！

二、关于聘任副总经理、董事会秘书的情况
经公司董事会提名委员会审核同意，公司于2025年8月21日召开第八届董事会第三十一次会议以同

意票9票，反对票0票，弃权票0票的表决结果审议通过《关于变更公司副总经理、董事会秘书的议案》，同意
聘任陈思遥女士（简历附后）为公司副总经理、董事会秘书，任期自本次董事会审议通过之日起至第八届董
事会届满之日止。

陈思遥女士具备履行职责所必需的专业知识、从业经验和职业素养，能够胜任所聘岗位的职责要求，符
合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一主板上市公
司规范运作》等规定的任职条件。

陈思遥女士联系方式如下：
联系电话：028-82550671
传真电话：028-82550671
电子邮箱：vendition@xinzhu.com
联系地址：成都市新津区兴园3路99号
三、备查文件
（一）第八届董事会第三十一次会议决议；
（二）辞职报告（张杨）；
（三）关于离任副总经理、董事会秘书持股及减持承诺事项的说明；
（四）关于同意出任副总经理、董事会秘书的承诺函；
（五）董事会提名委员会2025年第一次会议审核意见；
（六）关于具备任职能力的证明。
特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
董事会

2025年8月22日
附件：

陈思遥女士简历
中国国籍，无境外永久居留权，1989年生，英国肯特大学国际会计与金融硕士，研究生学历，中级会计

师。曾任四川省铁路产业投资集团有限责任公司财务管理部高级助理，宜宾纸业监事，蜀道投资集团有限
责任公司投资发展部（资本运营部）、战略及投资发展部副部长；现任公司副总经理、董事会秘书，宜宾纸业
董事。

陈思遥女士未直接或间接持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人及公司其他董
事、监事、高级管理人员不存在关联关系，不存在《深圳证券交易所自律监管指引第1号--主板上市公司规
范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为高级管理人员的情形，最近36个月未受过中国证监会及其有关
部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监
会立案稽查，尚未有明确结论的情形，未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示
或者被人民法院纳入失信被执行人名单。陈思遥女士尚未取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书培训证
明，目前正在预约深圳证券交易所组织的董事会秘书培训，承诺将尽快完成培训，取得董事会秘书培训证
明。
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成都市新筑路桥机械股份有限公司
关于召开2025年第六次
临时股东大会的通知公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：2025年第六次临时股东大会。
（二）股东大会召集人：成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）董事会。
公司第八届董事会第三十一次会议已审议通过《关于提请召开2025年第六次临时股东大会的议案》。
（三）会议召开的合法、合规性
本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的相关规定。
（四）会议召开日期、时间
1、现场会议时间：2025年9月8日（星期一）下午15：00。
2、网络投票的日期和时间为：2025年9月8日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具

体时间为 2025年 9月 8日 9:15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行
网络投票的具体时间为2025年9月8日9:15-15:00。

3、股权登记日：2025年9月1日。
（五）会议的召开方式：现场投票结合网络投票方式。
（六）出席对象：
1、在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人。于股权登记日2025年9月1日下午收市时

在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理
人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东；

2、公司董事、监事和高级管理人员；
3、公司聘请的见证律师等相关人员。
（七）现场会议召开地点：四川新津工业园区A区兴园3路99号公司324会议室。
二、会议审议事项
（一）本次股东大会审议提案名称及编码

提案编码

100

非 累 积 投 票 提
案

1.00

2.00

2.01

2.02

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于公司拟以非公开协议方式转让所持奥威科技35.90929%股权暨关联交易的
议案》

《关于公司向银行申请授信的议案》

公司向华夏银行申请授信

公司向招商银行申请授信

备注

该列打勾的栏目可
以投票

√

√
√作为投票对象的
子议案数：（2）

√
√

（二）提案披露情况
提交本次股东大会审议的提案已经公司第八届董事会第三十一次会议审议通过（公告编号：2025-

066），具体内容详见2025年8月23日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》
和巨潮资讯网披露的相关公告。

（三）特别说明
对中小投资者单独计票的提案：提案1.00；
涉及关联股东回避表决的提案：提案1.00；
需逐项表决的提案：提案2.00。
三、会议登记等事项
（一）会议登记方法
1、登记方式：现场登记或传真方式登记；
2、登记时间：2025年9月4日 9:00-17:30；
3、登记地点：四川新津工业园区A区兴园3路99号，公司董事会办公室。
4、登记手续
（1）法人股东登记：法人股东的法定代表人出席的，须持有股东账户卡、加盖法人股东公章的营业执照

复印件，法定代表人证明书和身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持有法定代表人亲自签署的授
权委托书（附件二）和代理人身份证；

（2）自然人股东登记：自然人股东出席的，须持有股东账户卡、持股凭证及本人身份证办理登记手续；委
托代理人出席的，还须持有自然人股东亲自签署的授权委托书和代理人身份证；

（3）异地股东可采用传真的方式登记，股东请仔细填写《股东参会登记表》（附件三），以便登记确认。传
真应在2025年9月4日前传真至公司董事会办公室。不接受电话登记；

（4）注意事项：出席本次股东大会的股东或股东代理人请携带相关证件的原件到场。
（二）会议联系方式
1、联系人：简杰；
2、联系电话（传真）：028-82550671；
3、地址：四川新津工业园区A区兴园3路99号，公司董事会办公室；
4、邮箱：vendition@xinzhu.com；
5、本次会议会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会，股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（地址为 http://wltp.cninfo.

com.cn）参加投票，参加网络投票时涉及具体操作流程详见附件一。
五、备查文件
（一）第八届董事会第三十一次会议决议。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
董事会

2025年8月22日
附件一：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：362480
2、投票简称：“新筑投票”
3、填报表决意见：同意、反对、弃权。
4、股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投票表决，再

对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见
为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2025年9月8日的交易时间，即9:15-9:25，9:30一11:30，13:00一15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为：2025年9月8日9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指

引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份
认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn
在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。
附件二：

成都市新筑路桥机械股份有限公司
2025年第六次临时股东大会授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本单位（本人）出席成都市新筑路桥机械股份有限公司于2025年9月8日
召开的2025年第六次临时股东大会，受托人按照下列指示就下列议案投票，并代为签署本次会议需要签署
的相关文件。本单位（本人）对本次会议审议的各项议案的表决意见如下：

提案编码

100

非累积投票
提案

1.00

2.00

2.01

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于公司拟以非公开协议方式转让所持奥威科
技35.90929%股权暨关联交易的议案》

《关于公司向银行申请授信的议案》

公司向华夏银行申请授信

备注

该列打勾的栏目可以
投票

√

√
√作为投票对象的子议案数：（2）

√

表决意见

同意 反对 弃权

2.02 公司向招商银行申请授信 √
注：1、上述议案，委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”对应栏中打“√”为准，对同一审

议事项不得有两项或两项以上的指示。如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具体指示或者对同一
审议事项有两项或两项以上指示的，受托人有权按自己的意思决定对该事项进行投票表决。

2、授权委托书的有效期限为自授权委托书签署之日起至本次会议结束时止。
3、法人股东由法定代表人委托的代理人出席会议的，授权委托书应由法定代表人签署并加盖法人股东

印章。
委托人/单位（签名盖章）：
委托人身份证号码/单位营业执照号码：
委托人/单位股票账号：
委托人/单位持股数：
委托人/单位持有股份的性质：
受托人（签名）：
受托人身份证号：
签发日期：
附件三

股东参会登记表

股东名称（姓名）

地址

有效证件及号码

股东账号

持股数量

股份性质

联系电话

电子邮件

填写日期
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成都市新筑路桥机械股份有限公司
第八届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

一、董事会会议召开情况
成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月21日以通讯表决方式召开了第八

届董事会第三十一次会议。本次会议已于2025年8月11日以电话和邮件形式发出通知。本次会议由公司
董事长肖光辉先生召集和主持，应到董事 9名，实到董事 9名。公司董事会秘书列席了本次会议。副总经
理、董事会秘书候选人出席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议事
规则》等有关规定。本次会议审议通过了如下议案：

二、董事会会议审议情况
1、审议通过《2025年半年度报告及其摘要》
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。
2025年半年度报告全文见2025年8月23日巨潮资讯网，2025年半年度报告摘要（公告编号：2025-068）

刊登在 2025年 8月 23日的《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》和巨潮资讯
网。

2、审议通过《关于公司拟以非公开协议方式转让所持奥威科技35.90929%股权暨关联交易的议案》
表决结果：同意票5票，反对票0票，弃权票0票。关联董事肖光辉先生、夏玉龙先生、刘竹萌先生、赵科

星女士回避表决。
本议案已经公司独立董事专门会议审议通过。
本议案内容详见2025年8月23日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》

和巨潮资讯网披露的《关于公司拟以非公开协议方式转让所持奥威科技35.90929%股权暨关联交易的公告》
（公告编号：2025-069）。

本议案尚需提交公司股东大会审议。
3、审议通过《关于公司向银行申请授信的议案》
3.1公司向华夏银行申请授信
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
3.2公司向招商银行申请授信
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
本议案内容详见2025年8月23日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》和

巨潮资讯网披露的《关于公司向银行申请授信的公告》（公告编号：2025-070）。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
4、审议通过《关于变更公司副总经理、董事会秘书的议案》
4.1聘任陈思遥女士为公司副总经理
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
4.2聘任陈思遥女士为公司董事会秘书
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
经公司董事会提名委员会审核同意，董事会同意聘任陈思遥女士为公司副总经理、董事会秘书，任期自

本次董事会审议通过之日起至第八届董事会届满之日止。
本议案内容详见2025年8月23日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》和

巨潮资讯网披露的《关于变更公司副总经理、董事会秘书的公告》（公告编号：2025-071）。
5、审议通过《关于提请召开2025年第六次临时股东大会的议案》
表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

《关于召开2025年第六次临时股东大会的通知公告》（公告编号：2025-072）详见2025年8月23日的《证
券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》和巨潮资讯网。

三、备查文件
1、第八届董事会第三十一次会议决议；
2、董事会审计委员会2025年第五次会议决议；
3、独立董事专门会议2025年第五次会议决议；
4、董事会提名委员会2025年第一次会议审核意见。
特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
董事会

2025年8月22日
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成都市新筑路桥机械股份有限公司
第八届监事会第十三次会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
一、监事会会议召开情况
成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月21日以通讯表决方式召开了第八

届监事会第十三次会议。本次会议已于2025年8月11日以电话和邮件形式发出通知。本次会议由公司监
事会主席张宏鹰先生召集和主持，应到监事5名，实到监事5名。公司董事会秘书列席了本次会议。本次会
议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》和《监事会议事规则》等有关规定。本次会议审议通过了如下议
案：

二、监事会会议审议情况
1、审议通过《2025年半年度报告及其摘要》
表决结果：同意票5票，反对票0票，弃权票0票。
监事会认为：董事会编制和审核公司2025年半年度报告的程序符合法律、法规和中国证监会及深圳证

券交易所的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

2025年半年度报告全文见2025年8月23日巨潮资讯网，2025年半年度报告摘要（公告编号：2025-068）
刊登在 2025年 8月 23日的《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考报》和巨潮资讯
网。

三、备查文件
1、第八届监事会第十三次会议决议。
特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
监事会

2025年8月22日

南京海辰药业股份有限公司
证券代码：300584 证券简称：海辰药业 公告编号：2025-046 半年度报告摘要20252025

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投

资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

海辰药业

深圳证券交易所

董事会秘书

王立

025-83241873

南京市经济技术开发区恒发路1号

ir@hicin.cn

股票代码

证券事务代表

张飞华

025-83241873

南京市经济技术开发区恒发路1号

ir@hicin.cn

300584

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

308,572,571.42

29,157,742.41

28,851,005.73

65,637,746.11

0.2430

0.2430

2.81%

本报告期末

1,483,300,313.53

1,039,991,107.41

上年同期

236,532,812.43

24,736,348.93

25,515,386.28

36,631,489.92

0.2061

0.2061

2.49%

上年度末

1,464,546,955.74

1,022,936,243.51

本报告期比上年同期
增减

30.46%

17.87%

13.07%

79.18%

17.90%

17.90%

0.32%

本报告期末比上年度
末增减

1.28%

1.67%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

曹于平

姜晓群

25,960

股东性质

境内自然
人

境内自然
人

持股比例

42.08%

9.98%

报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

50,491,306

11,973,913

0

持有有限售条件的
股份数量

37,868,479

0

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如
有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

不适用

0

数量

4,000,000

0

柳晓泉

UBS
AG

MOR -
GAN
STA -
NLEY
& CO.
INTE -
RN -
ATIO -
NAL
PLC.

高 盛 国
际－自有
资金

BAR -
CLAYS
BANK
PLC

曹伟

中国国际
金融股份
有限公司

J. P.
Morgan
Secur -
ities
PLC－自
有资金

上述股东关联关系
或一致行动的说明

前 10 名普通股股东
参与融资融券业务
股 东 情 况 说 明（如
有）

境内自然
人

其他

其他

其他

其他

境内自然
人

其他

其他

2.86%

0.69%

0.57%

0.45%

0.41%

0.38%

0.35%

0.28%

报告期内公司第一大股东曹于平先生与第二大股东姜晓群女士系夫妻关系，两人合计持有公司股
份 62,465,219股，合计持股比例为52.05%，为公司的控股股东和实际控制人。第八大股东曹伟女
士系第一大股东曹于平先生的姐姐。

不适用

3,437,506

832,938

688,156

537,194

497,000

456,900

423,400

335,044

0

0

0

0

0

0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

0

0

0

0

0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
公司是否具有表决权差异安排
□是 √否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
公司不存在需要披露的重要事项。

鞍山森远路桥股份有限公司
证券代码：300210 证券简称：森远股份 公告编号：2025-028 半年度报告摘要20252025

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投

资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

森远股份

深圳证券交易所

董事会秘书

刘廷建

0412-5223068

鞍山市鞍千路281号

sygfltj@163.com

股票代码

证券事务代表

李艳微

0412-5223068

鞍山市鞍千路281号

senyuanlyw524@126.com

300210

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

183,838,194.70

8,322,088.47

7,180,144.63

25,998,395.62

0.02

0.02

2.04%

本报告期末

1,002,966,507.05

412,582,701.55

上年同期

65,868,193.71

-35,314,232.75

-37,390,188.76

11,563,062.69

-0.07

-0.07

-8.08%

上年度末

1,041,866,722.37

404,083,916.51

本报告期比上年同期
增减

179.10%

123.57%

119.20%

124.84%

128.57%

128.57%

125.25%

本报告期末比上年度
末增减

-3.73%

2.10%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

26,508

股东性质 持股比例

报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

0

持有有限售条件的
股份数量

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如
有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

0

数量

北京中科
信控创新
创业科技
发展有限
公司

郭松森

齐广田

张晨

齐美华

徐国新

王明荣

闫浩

梁留生

王冬玲

上述股东关联关系
或一致行动的说明

前 10 名普通股股东
参与融资融券业务
股 东 情 况 说 明（如
有）

境内非国
有法人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

17.00%

12.77%

3.85%

2.67%

1.63%

0.78%

0.70%

0.66%

0.65%

0.54%

北京中科信控创新创业科技发展有限公司是公司控股股东，与其他股东不存在关联关系；除此之
外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于一致行动人。

公司股东梁留生除通过普通证券账户持有598,900股外，还通过招商证券股份有限公司客户信用交
易担保证券账户持有2,533,600股，实际合计持有3,132,500股。

82,317,392.00

61,850,051.00

18,634,184.00

12,940,899.00

7,886,608.00

3,795,000.00

3,411,200.00

3,216,300.00

3,132,500.00

2,600,000.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

质押

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

8,900,000.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
公司是否具有表决权差异安排
□是 √否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
无


